Zamawiający zaleca aby nie wprowadzać jakichkolwiek zmian w plikach po podpisaniu ich podpisem 
kwalifikowanym. Może to skutkować naruszeniem integralności plików co równoważne będzie z 
koniecznością odrzucenia oferty. 

XIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset 

złotych 00/100 groszy). Wadium dla ofert częściowych przedstawia się następująco: 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny 

wyznaczonej, jako ostateczny termin składania ofert). 
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: